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Data

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

25-11-2023

26-11-2023

26-11-2023

26-11-2023

26-11-2023

Czas od - do
(g.lek.)

9:00 - 11:15 (3)
11:30 - 13:00 (2)

13:15 - 14:45 (2)

15:00 - 16:30 (2)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)

13:15 - 14:45 (2)

15:00 - 16:30 (2)

Nazwa
Srodki ochrony zbiorowej i indywidualnej
Srodki ochrony zbiorowej i indywidualnej

Certyfikacja i normalizacja w dziedzinie
bezpieczenstwa i higieny pracy

Certyfikacja i normalizacja w dziedzinie
bezpieczenstwa i higieny pracy

Zagrozenia mechaniczne. Charakterystyka
zagrozen stwarzanych przez maszyny
produkcyjne. Ocena ryzyka

Zagrozenia mechaniczne. Charakterystyka
zagrozen stwarzanych przez maszyny
produkcyjne. Ocena ryzyka

Pragmatyka stuzby bezpieczehstwa i higieny
pracy.

Pragmatyka stuzby bezpieczehstwa i higieny
pracy.

Grupa
BHP 2023 POD
BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

BHP 2023 POD

Wyktadowca
magister Marzena Loranty
magister Marzena Loranty

dr inz. Grzegorz Spurek

dr inz. Grzegorz Spurek

magister Tomasz Baranski

magister Tomasz Baranski

magister Tomasz Baranski

magister Tomasz Baranski

Sala

407 A

407 A

407 A

407 A

506 A

506 A

506 A

506 A

Uwagi
(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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